MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

COMUNICADO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 13/2021

CHAMADA DE ADESÃO PARA IMPLANTAÇÃO DE NÚCLEOS INCUBADORES NOS CÂMPUS DO IFG

A Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado final das propostas submetidas

para a implantação de núcleos incubadores nos câmpus do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Goiás, conforme relacionado abaixo (Quadro 1):

Quadro 1 – Resultado Final:

PROPOSTA/CÂMPUS
NÚMERO DA

INSCRIÇÃO
RESULTADO

Implantação de núcleo incubador –

Câmpus Formosa

Nº

2021347813524698
APROVADA

Implantação de núcleo incubador –

Câmpus Uruaçu

Nº

2021347768761542
APROVADA

Implantação de núcleo incubador –

Câmpus Cidade de Goiás

Nº

2021347562860181
APROVADA

Implantação de núcleo incubador –

Câmpus Itumbiara

Nº

2021333554123314
APROVADA

Implantação de núcleo incubador –

Câmpus Águas Lindas

Nº

2021344536901980
APROVADA

Implantação de núcleo incubador –

Câmpus Aparecida de Goiânia

Nº

2021337416773680
APROVADA

Implantação de núcleo incubador –

Câmpus Goiânia

Nº

2021342328115622
APROVADA

Goiânia, 23 de dezembro de 2021.

(assinado eletronicamente)

Willian Batista dos Santos

	Documento assinado eletronicamente por: